



T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
ÖĞRENCİ İŞLERİ BÜROSU
DOKTORA TEZ ÖNERİSİ SAVUNMASI İŞ SÜRECİ

İlk Yayın Tarihi/Sayısı	24.02.2020-1
Revizyon Tarihi/Sayısı	01.11.2021-2 19.12.2022-3 30.07.2024-4
Toplam Sayfa	İki (2)

Sıra No	Faaliyet İş Akışı	Enstitü Sorumluları	Sürece Dâhil Olan İç / Dış Birimler	Doküman / Kayıt / Web Adresi
1	Yeterlik sınavını başarı ile tamamlayan öğrenci en geç altı ay içinde yapacağı tez çalışmasının amacını, yöntemini ve çalışma planını kapsayan tez önerisini Tez İzleme Komitesi (TİK) önünde sözlü olarak savunur. Savunma tarihinden en az 15 gün önce danışman tarafından hazırlanan Tez Önerisi Savunması Tarihi Öneri Formu Ana Bilim Dalı Başkanlığına sunulur.	-	Öğrenci, Danışman, Tez İzleme Komitesi, Ana Bilim Dalı	Tez Önerisi Savunması Tarihi Öneri Formu
2	Öğrenci savunma tarihinde Tez Önerisini TİK Üyeleri önünde sözlü olarak savunur.	-	Öğrenci, Tez İzleme Komitesi	-
3	Komitenin, öğrencinin sunduğu tez önerisi kararı Tez Önerisi Savunması Tutanak Formu ile Enstitü Yönetim Kurulunda görüşülmek üzere yüz yüze yapılan savunmalarda üç gün, video konferans yöntemi ile yapılan savunmalarda on gün içinde Ana Bilim Dalı Başkanlığına teslim edilir.	-	Tez İzleme Komitesi, Ana Bilim Dalı, Enstitü Müdürlüğü	Tez Önerisi Savunması Tutanak Formu EBYS
4	Öğrencinin tez önerisi savunması kararı Enstitü Yönetim Kurulu tarafından onaylanarak Öğrenci Bilgi Sistemine işlenir ve Ana Bilim Dalı Başkanlığına yazı ile bildirilir.	Öğrenci İşleri Yazı İşleri	Enstitü Yönetim Kurulu, Ana Bilim Dalı	OBS EBYS
5	Komitenin kararı <u>Kabul</u> ise ve tez çalışması Etik Kurul kararı gerektiriyorsa Etik Kurul başvurusu yapılır.	-	Etik Kurullar	Etik Kurullar
6	Tez Öneri Formu ve Etik Kurul kararı ya da Etik Kurulu kararı gerekmediğine dair danışman dilekçesi Ana Bilim Dalı Başkanlığına teslim edilir.	-	Öğrenci, Ana Bilim Dalı	Tez Konusu Öneri Formu
7	Tez önerisi ve ekleri Enstitü Yönetim Kurulunda görüşülmek üzere Ana Bilim Dalı Kurul kararıyla Enstitü Müdürlüğüne gönderilir.	-	Ana Bilim Dalları, Enstitü Müdürlüğü	EBYS
8	Tez önerisi Enstitü Yönetim Kurulunda görüşülür.	Yazı İşleri	Enstitü Yönetim Kurulu	-
9	Tez önerisi kararı öğrenci bilgi sistemine işlenerek Ana Bilim Dalı Başkanlığına yazı ile bildirilir.	Öğrenci İşleri Yazı İşleri	Öğrenci, Ana Bilim Dalları	EBYS OBS

10	Komitenin tez önerisi savunması kararı <u>Düzeltilme</u> ise öğrenciye 1 (bir) ay süre verilir ve bu süre sonunda, kabul veya ret yönünde karar verilir.	-	Tez İzleme Komitesi	-
11	Komitenin tez önerisi savunması kararı <u>Ret</u> ise öğrenci yeni bir danışman ve tez konusu seçme hakkına sahiptir. *Aynı danışmanla devam etmek isteyen öğrenci üç ay içinde, *Danışman ve tez konusu değiştiren öğrenci ise altı ay içinde tekrar tez önerisi savunmasına alınır.	-	Tez İzleme Komitesi, Ana Bilim Dalı, Enstitü Müdürlüğü	-
12	Tez önerisi savunmasına geçerli bir mazereti olmaksızın yeterlik sınav tarihinden itibaren 6 ay içinde girmeyen öğrenci başarısız sayılarak tez önerisi reddedilir. Tez önerisi ikinci kez reddedilen öğrencinin Enstitü Yönetim Kurulu Kararıyla doktora programıyla ilişkisi kesilir.	-		-

HAZIRLAYAN

Enstitü Sekreteri

ONAYLAYAN

Enstitü Müdürü